
 

Д
ат

а:
 1

6
.1

0
.2

0
2

4
 0

9
:2

6
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.2
. 

П
о

л
о
ж

и
те

л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

№ 2045 от 16.10.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

Жетекші мектептер мен  

серіктес мектептер құрамы 

туралы  

 

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің Мектепке 

дейінгі және орта білім департаментінің 2019 жылғы 4 шілдедегі №11-4/588 

хатына сәйкес серіктес-мектептер желісінде инновациялық жұмыстарды, 

әдістемелік  жұмыстарды  ұйымдастыру  мақсатында  БҰЙЫРАМЫН: 

1. Педагогтердің  оқыту тәжірибесі мен кәсіби дамуын жақсарту үшін 

Астана  қаласы бойынша  2024-2025  оқу  жылына жетекші және  серіктес 

мектептер бекітілсін. 

2.  Бұйрықтың  орындалуын  бақылау Басқарма басшысының орынбасары 

М. Каирбаеваға жүктелсін. 

            

  Қосымша: 3 бет. 

 

 

            Басшы                                                                                          Қ. Сенғазыев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
С.Дауешова 

48-11-57 

 

 

 

 

«АСТАНА  ҚАЛАСЫНЫҢ БІЛІМ 

БАСҚАРМАСЫ» МЕМЛЕКЕТТІК 

МЕКЕМЕСІ 

 

 

 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДА  АСТАНЫ » 
 

  

БҰЙРЫҚ 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 



 

Д
ат

а:
 1

6
.1

0
.2

0
2

4
 0

9
:2

6
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.2
. 

П
о

л
о
ж

и
те

л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

 

                                                                                            

   Қосымша  

                                                                                             Астана қаласы Білім  

                                                                                             басқармасы басшысының 

                                                                                             2024 жылғы «       » _____ 

                                                                                             №_______ бұйрығына 
 

 

 

№ 

п/п 

Жетекші мектептер Жетекші 

мектептің 

басшысы 

Координатор Серіктес 

мектептер 

1.  Астана қаласы әкімдігінің «Талғат 

Бигелдинов атындағы №1 мектеп- 

лицейі» ШЖҚ МКК  

Рысмухамбетова 

Махаббат 

Давлеталиевна,  

 +7 707 351 5887 

Умиралиева Мерейли 

Шинарбековна,  

 +7 771 902 4262 

№31, 2, 6 

2.  Астана қаласы әкімдігінің «№ 3 

мектеп-гимназия»  ШЖҚ МКК 

Муханбедина 

Эльмира 

Михайловна, 

8701 943 3967 

Жагапарова Жупар 

Каянбековна, 

87752176924 

№11, 36, 

26 

3.  Астана қаласы әкімдігінің «№8 

мектеп-лицейі» ШЖҚ МКК 

Айтимова 

Гульнур 

Ерсайновна, 

8 778 382 76 67 

Ермаганбетова Марал 

Маратовна, +7 778 050 

1371  

№4, 54, 61 

4.  Астана қаласы әкімдігінің «№9 

«Зерде» мамандандырылған мектебі» 

КММ 

Аманов  Нурбек 

Камбарбекович, 

8 702 333 44 19 

Тургынбекова Сауле 

Жанболатовна,  

+7 777 931 1578 

№101, 29, 

23 

5.  Астана қаласы әкімдігінің «№15 

мектеп-лицей» ШЖҚ МКК 

Алибекова Ардак 

Ашикпаевна  

директордың м.а.,  

+7 778 320 4777 

Алибекова Ардақ 

Ашықбаевна,  

+7 778 320 4777 

№7, 47 

6.  Астана қаласы әкімдігінің «Тӛлеген 

Айбергенов атындағы  

№16 орта мектеп» ШЖҚ МКК 

Азимханова 

Сауле 

Мыншаловна,  

+7  707 996 4188 

Егеубаева Жанар 

Бакытжановна,   

+7  777 240 2281 

№99, 10 

7.  Астана қаласы әкімдігінің «№38 

мектеп-лицей»  ШЖҚ МКК 

Муканов 

Қадырғазы 

Камалович,  

8 776 113 01 73 

Кобельдесова Алтынай 

Оразбаевна,   

+7 778 148 7132 

№63, 64 

8.  Астана қаласы әкімдігінің «№46 

балабақша-мектеп-гимназия 

«кешені»» КММ 

Каскабаева Роза 

Касымовна, 

8 747 229 70 34 

Жанайдарова Алмагуль 

Курмангалиевна, 

87778804312 

№14, 25, 

62 

9.  Астана қаласы әкімдігінің «Райымбек 

батыр атындағы №50 «Қазғарыш» 

мектеп-лицей» ШЖҚ МКК 

Жумабекова 

Жанар 

Ӛмірханқызы,  

 +7 702 664 8486 

Жумаханов Каирлы 

Калибекович, 

87016084082 

№22, 48, 

30 

10.  Астана қаласы әкімдігінің «Мұстафа 

Шоқай атындағы №51 мектеп-

гимназия» ШЖҚ МКК 

Сатиева Арай 

Чаймардановна, 

87057651026 

Баяков Абдимутали 

Темирбекович,  

+ 7 771 136 2678 

№27, №44 

11.  Астана қаласы әкімдігінің Хамитова Икранбек Муктар, №42, 43, 



 

Д
ат

а:
 1

6
.1

0
.2

0
2

4
 0

9
:2

6
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.2
. 

П
о

л
о
ж

и
те

л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

«Бауыржан Момышұлы атындағы 

№53 мектеп-лицей» ШЖҚ МКК 

Әйгерім 

Тауасарқызы,  

8701 4385353 

87718334404 52 

12.  Астана қаласы әкімдігінің «Шәкәрім 

атындағы №56 мектеп-лицей» ШЖҚ 

МКК 

Кемелбекова 

Жанат Саматовна 

директордың м.а.,  

+7 708 989 2840 

Жанбекова Гульжанар 

Салемовна, 

+7 702 602 1098 

№3, 35, 80 

13.  Астана қаласы әкімдігінің «№59 

мектеп-лицейі» ШЖҚ МКК 

Султанова 

Гулжазира 

Алимхановна, 

87779512371 

Жакишева Мейрамгуль 

Кенжегалиевна, 

87024226527 

№75, 89 

14.  Астана қаласы әкімдігінің «№ 60 

мектеп-лицей» ШЖҚ МКК 

Болатаева Роза 

Аблакимовна,  

+7 701 425 3197 

Баярстанова Аягуз 

Абдибековна, 

87788215130 

№34, 55, 

105 

15.  Астана қаласы әкімдігінің 

«Дінмұхамед Қонаев атындағы №66 

мектеп-лицей» ШЖҚ МКК 

Омарова 

Нуржамал 

Турсынбаевна,  

8 771 158 4155 

Тогтох Серикгуль, 

87751641042 

№28, 106 

16.  Астана қаласы әкімдігінің «№70 

мектеп-лицейі»  ШЖҚ МКК 

Байменова 

Гулжамал 

Пердебаевна,  

8 778 155 7616 

Ахмульдинов Бактияр 

Токтасынулы, 

+7 707 231 2308 

№102, 72, 

83 

17.  Астана қаласы әкімдігінің «Әлихан 

Бӛкейхан атындағы №76 мектеп - 

лицей» ШЖҚ МКК 

Сейдеш Ботакӛз 

Болатбекқызы,  

8 7013952740 

Шаяхметова Карлыга 

Инкарбековна,  

+7 702 517 5739 

№40, 41, 

58 

18.  Астана қаласы әкімдігінің «Фариза 

Оңғарсынова атындағы №77 мектеп-

гимназия» ШЖҚ МКК 

Искаков Нурлан 

Мендыбаевич,  

+7 775 911 2499 

Мукажанова Диана 

Каламбаевна, 

87787067582 

№19, 74 

19.  Астана қаласы әкімдігінің «Смағұл 

Сәдуақасұлы атындағы № 78 мектеп-

гимназия»  ШЖҚ МКК 

Жангазакова  

Карлыгаш 

Есимхановна, 

 8701 196 91 21а 

Искакова Арай 

Бакытхановна,   

+7 775 160 3522 

№20, 71, 

90 

20.  Астана қаласы әкімдігінің  «№81 

«Astana English School» халықаралық 

мамандандырылған гимназия» КММ 

Картаева Тогжан 

Жанбаевна, 

87015324178  

Aвдрасол Бахытжан,  

 +7 700 983 7482 

№21, 49, 

79 

21.  Астана қаласының әкімдігінің «№ 82 

«Дарын» мамандандырылған лицейі» 

КММ 

Бейсенбина 

Айгуль 

Базарбаевна, 

87784476396 

Кашыгулова Раушан 

Елубаевна, 

87718278266 

№68, 69 

22.  Астана қаласының әкімдігінің «Шейх 

Халифа бен Заид әл-Нахаян 

атындағы №84 мектеп-лицей» ШЖҚ 

МКК 

Нугуманова 

Самал 

Ботахановна, 

87751178257 

Жумажанова Сауле 

Жамбуловна,  

+7 747 517 5865 

№95, 98 

23.  Астана қаласы әкімдігінің «Шейх 

Тәмим бен Хамад әл-Тәни атындағы 

№ 85 мектеп-лицей» ШЖҚ МКК 

Казиева Марал 

Кадикеновна, 

87014900945 

Кульжанова Айжан 

Оралхановна 

87007718072 

№12, 104 

24.  Астана қаласы әкімдігінің «Абай 

Құнанбайұлы атындағы №87 мектеп-

гимназия» ШЖҚ МКК 

Кашаева  Айгүл 

Оңдағанқызы, 

8701 470 08 68 

Султанова  Гульшира 

Кожахметовна,  

+7 701 614 6919 

№5, 17 

25.  Астана қаласының әкімдігінің 

«Қадыр Мырза Әлі атындағы №88 

мектеп-лицейі»  ШЖҚ МКК 

Айгүл Тиынтай 

директордың м.а., 

 +7 701 600 6525 

Жайлаухан Әсем, 

87081743361 

 

№24, 103, 

108 



 

Д
ат

а:
 1

6
.1

0
.2

0
2

4
 0

9
:2

6
. 

К
о

п
и

я
 э

л
ек

тр
о

н
н

о
го

 д
о

к
у

м
ен

та
. 

В
ер

си
я
 С

Э
Д

: 
D

o
cu

m
en

to
lo

g
 7

.2
2

.2
. 

П
о

л
о
ж

и
те

л
ьн

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о

в
ер

к
и

 Э
Ц

П
 

 

26.  Астана қаласының әкімдігінің «№ 91 

мектеп-гимназия» ШЖҚ МКК 

Сегізбай 

Алмагуль 

Тлектесқызы, 

87017571172 

Сарсенова Галия 

Батырбековна,  

+7 702 239 2392 

№73 

27.  Астана қаласы әкімдігінің «№ 92 

мектеп-лицей» ШЖҚ МКК 

Жолдасбекова 

Оразкул 

Абсеметовна,  

 +7 701 538 4037 

Калиева Арайлым 

Суйндыковна, 

87777657279 

№32, 37 

28.  

   

Астана қаласы әкімдігінің «№ 93 

мектеп-лицей» ШЖҚ МКК 

Басыкара 

Бексұлтан 

Полатбекұлы, 

 +7 747 577 1295  

Хохонай Асылгуль,   

8777-410-53-00 

№13, 57, 

86 

29.  Астана қаласы әкімдігінің «№ 97 

мектеп-гимназия» ШЖҚ МКК 

Киянова 

Замзагуль 

Ертаевна,  

8701 027 4555 

Сембетова Гулнур 

Сырлыбаевна, 

87019781540 

№96, 111 

30.  Астана қаласы әкімдігінің «Дарынды 

қыз балаларға арналған «Білім-

инновация» лицей-интернаты» КММ 

Уркимбаев Рахим 

Халилуллаевич, 

87013333929 

Абдрашева Қызғалдақ 

Орынтаевна, 

87023373278 

№18, 65,67 

 
 

 

Согласовано 

15.10.2024 16:44 Каирбаева Маржангуль Джамбуловна 

Подписано 

15.10.2024 16:44 Сенгазыев Касымхан Сенгазыулы 

 


